ＬＩＮＥを活用した教育相談のアカウントの追加について（お知らせ）

３月にもホームページにてＬＩＮＥを活用した教育相談の実施日の拡充についてお知らせしましたが、

学校休業期間中に児童生徒が使用できるアカウントを新たに追加しましたので、お知らせします。

 下記ＵＲＬ内に、アカウント登録用の「ＱＲコード」及び「リンク先（外部サイト）」を掲載しています。

http://www.pref.osaka.lg.jp/kyoikusomu/homepage/kyoiku_kannsensho.html

（４月 20日 14時以降）

上記ＵＲＬ内に掲載の新しい「ＱＲコード」については、Web上での公開やメール送信等をすることが

可能ですので、必要に応じてご活用ください。

http://www.pref.osaka.lg.jp/kyoikusomu/homepage/kyoiku_kannsensho.html